
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 13 7

25

0
5
12
17

24 1
8
13
19

25 2
9
14
21

4
11
16
22

Auszeit

24:21

Ende
11:25 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 13

213 15
20:24 18:21

╳

5
12
15

20 1
6
12
17

21 2
7
13
18

3
9
14
19

Auszeit

6:9
9:12

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
8 15 13 3

164 7
9:15 4:9
16:23
1
6
14

3
9
15

4
9
16

5
11

Auszeit

3:7
5:12

Ende
11:45 A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
4 11 13 7

259 12
19:11 17:9

╳

8
14
20

2
11
17
21

5
11
17
24

7
12
20
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU14
gemischt

A  Meckenheimer SV Jungen vs. DJK Sportfreunde Datteln B
Spiel 2 12.03.2023 11:00 Uhr

Gustav-Adolf-Schule
45711 Datteln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Meckenheime… 8/8
2 Lieck, Eskil
4 Offers, Max X
7 Bernards, Nico X
8 Adam, Julian
9 Deiters, Fynn X

11 Dolpp, Lasse X
12 Hanke, Johannes XE
13 Schwarzkopf, Jason X
A  Libero
A  Offizielle
T Miczka, Dawid

C

B  DJK Sportfr… 6/8
3 Zander, Lukas X
4 Wetekam, Fiete X
7 Roppelt, Elias X
8 Schneidau, Till X

13 Gülde, Sönke X
15 Haase, John X
B  Libero
B  Offizielle
T Schneidau , Volker E

CT Wetekam, Karsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A

Meckenheime…
DJK Sportfr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 21 0 2 2
0 2 1 25 2 17 16 0 3 2

3
1 2 2 50 42 37 0 5 4
Start: 11:00 Ende: 11:45 Dauer: 0:45

Sieger: Meckenheimer SV Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kurella, Oscar 1
2 Barthel , Kent 2

Schreiber 3
Schr. Lauber , Maximilian 4

Assist. Lauber , Maximilian

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


