

## Qualifikationsrunde B mU14

gemischt

## (A) Meckenheimer SV Jungen vs. DJK Sportfreunde Datteln (B) Spiel 2

12.03.2023 11:00 Uhr

Gustav-Adolf-Schule 45711 Datteln



				S		art :00	A	Mecke	nhein	ie	S		de :25	В	) DJK	Sportfi	r	R
	Aı	ufschlagfol	lge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellu	ing '	<u> </u>	4	11	13	7				4	8	7	13			- 1
		Spieler	nr.								25	3		15				21
ufstellu	Auswechsel- spieler	C-i-l-t-		Ζ								20:24		18:21				
Ā	·	Spielsta	ına															
		1. 5.		1	0 24 5	1 25	2	4			Auszeit	<u>X</u> 20	1 21	2	3			Auszeit
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> <li>8.</li> </ol>	ı	_	5 12 17	13		11 16 22			24:21	12 15	6 12 17	13	9 14 19			6:9 9:12

S	S Start 11:28		B DJK Sportfr				S	S Ende 11:45			A Meckenheime				
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	8	15	13	3				4	11	13	7				
T	4	7					16		9	12				25	
Z	9:15	4:9							19:11	17:9					
	16:23														
2	1	3	4	5.1			Auszeit	X	2	5	7			Auszeit	
_	6 14	9 15	9 16	11			3:7 5:12	8 14 20	17	11 17 24	12 20 25				

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
βL	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	Meckenheime	8/8	$^{\mathbb{B}}$	DJK Sportfr	6/8
2	Lieck, Eskil		3	Zander, Lukas	Х
4	Offers, Max	Χ	4	Wetekam, Fiete	Х
7	Bernards, Nico	Χ	7	Roppelt, Elias	Х
8	Adam, Julian		8	©Schneidau, Till	Х
9	Deiters, Fynn	Χ	13		Х
11	© Dolpp, Lasse	Χ	15	Haase, John	Х
12	Hanke, Johannes	ΧE	(B)	Libero	
13	Schwarzkopf, Jason	Х	B	Offizielle	
A	) Libero			Schneidau , Volker	ΤF
A	) Offizielle		CT	Wetekam, Karsten	E
Т	Miczka, Dawid				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kurella, Oscar		1					
2	Barthel , Kent		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Lauber , Maximilian		4					
Assist.	Lauber , Maximilian							

Ergebnisse													
A Meckenheime					DJK Sportfr B								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
1	0	1	25	1	25	21	0	2	2				
0	2	1	25	2	17	16	0	3	2				
				3									
1	2	2	50		42	37	0	5	4				
St	Start: 11:00 Ende: 11:45 Dauer: 0:45												
Sie	ege	r: N	Иеск	enhein	ner SV	Jun	ger	1	2:0				

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de